
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 

 

Prot. n. 4059  C/2  
del 1° ottobre 2014 
Allegato        
           Ai Docenti  

  
                                                                                                                    Al Direttore S.G.A. 
 

 All’Albo  
 
 
 
 
 

Oggetto: Decreto di Assegnazione dei Docenti alle Classi – a.s. 2014/15. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Tenuto conto che l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi è: 

a) finalizzata alla piena realizzazione delle attività previste dal Piano dell’Offerta Formativa; 

b) ispirata alla valorizzazione delle risorse e delle competenze professionali dei docenti. 

Nei limiti delle dotazioni organiche assegnate per l’a.s. 2014/15. 

Sentiti gli O.O.C.C. 

Viste le richieste personali compatibili con le esigenze di servizio. 

Tenuto conto della priorità di garantire la continuità di insegnamento con il precedente anno scolastico, 

salvo casi particolari che impediscano oggettivamente l’applicazione di tale principio (obbligo di 

riconduzione delle cattedre a 18 ore). 

Ai sensi della normativa vigente e dei vincoli contrattuali. 

 

DECRETA 
 
 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2014/15 dell’Istituto “Guglielmo Marconi” di Nocera 
Inferiore, così come riportato nel prospetto allegato al presente atto, che ha valore di notifica. 
 
 
Nocera Inferiore, 1° ottobre 2014                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     prof.ssa Rosanna Rosa 
 

 

 

 

http://lnx.itimarconinocera.org/lnx.itimarconinocera.org/inserimento%20moduli%20vari/moduli_%20pdf_2007_2008/Allegato%20al%20Decreto%20Cattedre%202014-2015%20-%201%20ottobre%202014.pdf
http://lnx.itimarconinocera.org/lnx.itimarconinocera.org/inserimento%20moduli%20vari/moduli_%20pdf_2007_2008/Allegato%20al%20Decreto%20Cattedre%202014-2015%20-%201%20ottobre%202014.pdf

